Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.07.2016
	№
	110-37-803-16

	г.Саянск

	(
	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.01.2012 № 110-37-5-12 «О комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании статей 16, 16.1, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393, руководствуясь ст. ст. 4, 38  Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

            П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Признать утратившими силу:

1.1.Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.01.2012 № 110-37-5-12 «О комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», опубликованное в газете «Саянские зори» от 26.01.2012 № 3 (3660), стр 3 (вкладыш);

1.2.Пункты 1,2 постановления  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.05.2015 № 110-37-478-15 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.01.2012 № 110-37-5-12 «О комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», опубликованное в газете «Саянские зори» от 04.06.2015 № 21 (3833), стр 2,3 (вкладыш);

1.3.Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.04.2016 № 110-37-315-16 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.01.2012 № 110-37-5-12 «О комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», опубликованное в газете «Саянские зори» от 14.04.2016 № 14 (3877), стр 8 (вкладыш).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

            4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по экономической политике и финансам.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

О.В.Боровский
Клюева О.Ю.
Тел. 5 18 70